
4 الأربعاء - 21 اغسطس 2024م - العدد 17713 إعلانات

www.14october.com

 إعلان للمرة الثانية
تعلن مؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية )ميناء عدن( عن رغبتها  في إنزال المناقصة العامة 

رقم )6( لسنة 2024م الخاصة بشراء مواد قرطاسية للمؤسسة )بتمويل ذاتي(.

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان 
التالي: مؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية )ميناء عدن(- المركز الرئيسي – بجانب فندق الهلال – م / التواهي- 

محافظة عدن – الإدارة العامة للمخازن والمشتريات والمناقصات – إدارة المناقصات ـ سكرتير لجنة المناقصات
تلفاكس: 201541-02-976 + تلفون: 967-02-200168

-  لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ  وقدره )50.000( ريال يمني لا يرد.
- آخر موعد  لبيع الوثائق هو يوم الخميس تاريخ 12 / 9 / 2024م. 

- يقدم العطاء من أصل ونسختين في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان المؤسسة المحدد أعلاه 
ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم  المناقصة، واسم مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط  وغير قابل للإلغاء، بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع 
وقدره )160 دولارا أمريكيا( - صالح لمدة )120( يوماً  اعتباراً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع صادر 

من بنك معتمد من قبل البنك المركزي اليمني.
2. صورة البطاقة الضريبية سارية المفعول.

3. صورة البطاقة الزكوية سارية المفعول.
4. صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

5. صورة من السجل التجاري ساري المفعول.
6. صورة شهادة التصنيف والتسجيل سارية المفعول.

7. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول.
8. الالتزام بتوفير البطائق غير منتهية.

9. توفير عينات ذات جودة عالية.
تسثتنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية 

المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.
- فترة سريان العطاء )90( يوما اعتبارا من يوم فتح المظاريف.

 /  9  /  17 الموافق  الثلاثاء   )11.00 صباحاً( من يوم  الساعة  المظاريف هو  العطاءات وفتح  آخر موعد لاستلام   -
2024م، ولن تقبل العطاءات  التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها. 

- سيتم فتح المظاريف بمقر المؤسسة ) في مكتب مدير عام المخازن والمشتريات والمناقصات( بحضور أصحاب 
العطاءات أو من يمثلهم بتفويض  رسمي موقع ومختوم .

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام 
الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة )25( يوماً من تاريخ نشر أول إعلان أو عن طريق زيارة 

)www.portofaden.net( الموقع الإلكتروني للمؤسسة

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
شؤون السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( 
من القانون )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم 
إليه  ورثة صفية فارع أحمد  بواسطة وكيلهم/ نور الهدى حسن 
طالب  بطلب تسجيل العقار رقم )431( الكائن في الشيخ عثمان 
شارع القادسية قسم ب 6 وحدة غسان كنفاني حي عبود بموجب 
 9  / بتاريخ 15  شهادة تمليك مسكن صادرة من وزارة الاسكان 
فعليه  شرعي  اعتراض  لديه  فمن   .4961 العقد  رقم  1983م   /
فرع  في  الواقع  العقاري(  السجل  )إدارة  الهيئة  مقر  إلى  الحضور 
الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين 

يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

إعلان عن مناقصتين عامتين لسنة 2024
تعلن المؤسسة العامة لمطابع الكتاب المدرسي عن رغبتها في:

1. إنزال المناقصة العامة رقم )6( لعام 2024م لتوريد ورق مسطح 70 جراماً كالتالي:

 2. إنزال المناقصة العامة رقم )7( لعام 2024م لتوريد: ورق رول 70 جراماً مقاس 72 سم كالتالي:

)تمويل ذاتي من حساب المؤسسة(

)تمويل ذاتي من حساب المؤسسة(

• على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان 
التالي: المؤسسة العامة لمطابع الكتاب المدرسي - الإدارة العامة التنفيذية/عدن. خورمكسر - جولة فندق عدن 

- عمارة باهدا - الدور الثالث - شقة رقم 12، واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره )50,000( ريال لا ترد.
• آخر موعد لبيع الوثيقة هو يوم الخميس الموافق 29 /08 /2024 .

• يقدم العطاء من أصل  وصورة في ظرف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر وأي ظرف غير مختوم بالشمع الأحمر سيتم 
إعادته لصاحبه إلى العنوان التالي:

المؤسسة العامة لمطابع الكتاب المدرسي - الإدارة العامة التنفيذية/عدن. خورمكسر - سكرتارية لجنة المناقصات 
- جولة فندق عدن - عمارة باهدا - الدور الثالث - شقة رقم 12، وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط بواقع كما ذكر أعلاه صالح لمدة 60 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.
2. صورة من السجل التجاري ساري المفعول.

3. صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول + صورة من شهادة ضريبة المبيعات سارية المفعول.
4. صورة من البطاقة التأمينية، والزكوية ساريتي المفعول.

5. سند تسديد رسوم المناقصة، مع صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.
• آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة )العاشرة صباحاً( من يوم الثلاثاء الموافق 03 /09 /2024. 

ولن تقبل العطاءات التي تقدم بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها مغلقة.
• سيتم فتح المظاريف بمقر المؤسسة بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

• يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام 
الرسمي لفترة )10( أيام من تاريخ نشر أول إعلان.

اسم الصنف
الكمية 

)طن متري صافي(
مبلغ الضمان
 دولار أميركي

صلاحية الضمان

ورق طباعي مسطح أبيض مقاس 
100×70 سم )70 جراماً(

100$ 5,000
60 يوماً من تاريخ 

فتح المظاريف

اسم الصنف
الكمية 

)طن متري صافي(
مبلغ الضمان
 دولار أميركي

صلاحية الضمان

ورق طباعي رول أبيض مقاس 72 
سم )70 جراماً(

100$ 5,000
60 يوماً من تاريخ 

فتح المظاريف

إعــلان مناقصة
تعلن الهيئة العامة للطيران المدني والأرصاد عن رغبتها في

 إنزال المناقصة العامة رقم )7( لعام 2024م
لمشروع إضاءة المدرج )25( في مطار سيئون الدولي

والتي سيتم تمويلها من المصادر الآتية: )ذاتي(.
فعلى الاخوة الراغبين في المشاركة بهذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال اوقات الدوام 

الرسمي إلى العنوان الآتي: 

الهيئة العامة للطيران المدني والأرصاد – عدن – المنصورة - ريمي
وذلك لشراء واستلام وثائق المناقصة المحددة نظير مبلغ وقدره 100,000 ريال )مائة ألف ريال يمني( 

لا ترد، وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 01 /10 /2024م.
الجهة  إلى عنوان  العطاء بالدولار الأمريكي في مظروف مغلق مختوم بالشمع الأحمر  على أن يقدم 

ومكتوب عليه اسم صاحب العطاء ورقم المناقصة وفي طيه الوثائق التالية:
مقطوع بمبلغ  المناقصة  بوثائق  المحدد  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  ضمان   .1 

 وقدره )3500 $( ثلاثة آلاف وخمسمائة دولار، صالح لمدة 120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف او شيك 
مقبول الدفع غير مشروط وغير قابل للإلغاء.

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.
3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول. 

4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.
5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

6. صورة من السجل التجاري ساري المفعول.
آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحا من يوم الاثنين الموافق 
الموعد وسيتم اعادتها  التي ترد بعد هذا  الهيئة، ولن تقبل العطاءات  /2024م في ديوان   10/  07

بحالتها المستلمة إلى اصحابها.
• سيتم فتح المظاريف بمقر صاحب العمل بعاليه بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض 

رسمي موقع ومختوم.
• ويمكن للراغبين المشاركين في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة المحددة قبل شرائها 
خلال أوقات الدوام الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة )30( يوماً من تاريخ نشر 

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
استناداً   : التالي  عن  عدن   / م  العقاري  السجل  شؤون  العمراني 
للمادة )23( من القانون )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري 
بأنه تقدم إليه  ورثة عبدالحبيب صالح حسن بواسطة وكيلتهم/ 
  )6( رقم  العقار  تسجيل  بطلب  عبدالحبيب صالح حسن  الله  نعمة 
عمارة 27 /أ  الكائن في الشيخ عثمان مشروع عمر المختار بموجب 
عقد تمليك مسكن صادر بتاريخ 9 /11/ 2021م من الهيئة العامة 
للأراضي م / عدن رقم العقد 868 الرقم المسلسل 1209 . فمن 
لديه اعتراض شرعي فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل 
المؤيدة  الوثائق  مع  بالمعلا،  الهيئة  فرع  في  الواقع  العقاري( 
لم  ما  الإعلان  تاريخ هذا  يومًا من  للاعتراض خلال فترة ثلاثين 

إعلان

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
إليه الاخ/  العمراني م/ عدن بأنه تقدم  والتخطيط 
ورثة  عن  نيابة  الميسري  عبدربه  عبدالله  محمد 
رقم  شخصية  بطاقة  يحمل  صالح   سعيد  مطهر 
03110019758  بطلب استخراج صورة طبق الأصل 
لعقد تأجير )ليز( رقم 3377 للعقار رقم 293 بي 1أم 
قسم بي كريتر باسم مطهر سعيد صالح  والصادر 
بتاريخ 24 /3 /1942م فمن عثر عليه أو من له وجه 
الهيئة  مكتب  إلى  التقدم  فعليه  شرعي  اعتراض 
الكائن في المعلا خلال خمسة عشر يوماً من تاريخ 
هذا الإعلان، ما لم سيتم منح المذكور بدلاً عن فاقد.

إعلان

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
استناداً   : التالي  عن  عدن   / م  العقاري  السجل  شؤون  العمراني 
للمادة )23( من القانون )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري 
بواسطة  والا   بروش  محمد  عبدالحسين  ورثة  إليه   تقدم  بأنه 
والا بطلب تسجيل  بروش  عبدالحسين  وكيلهم/ مستنصر يوسف 
العقار رقم )311 / 71( الكائن في كريتر شارع الشيخ عبدالله وحدة 
عبدالرحمن قحطان حي السلفي بموجب عقد تمليك مسكن صادر 
من وزارة الاسكان بتاريخ 12 / 11/ 90م رقم العقد/4697 . فمن 
لديه اعتراض شرعي فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل 
المؤيدة  الوثائق  مع  بالمعلا،  الهيئة  فرع  في  الواقع  العقاري( 
لم  ما  الإعلان  تاريخ هذا  يومًا من  للاعتراض خلال فترة ثلاثين 

إعلان

يعلن الاتحاد العام للجمعيات التعاونية السكنية 
م / عن عن طلب استخراج صورة طبق الاصل لعقد 
باسم  السكنية  الجمعيات  تمليك خاص بمنتسبي 
الاخ / قاسم صالح عبدالله الشقي ويحمل بطاقة 
شخصية رقم 01110021941  ويحمل مرجع رقم 
 645 رقم  جوار  وحدة   2000  /  24  /  21165  /  4
البقعة   2 ومساحتها 150 مترا مربعا ورقم  بلوك 
111 في منطقة العريش الممدارة فمن عثر عليه 
أو له وجه اعتراض شرعي فعليه التقدم إلى مكتب 
الاتحاد الواقع في هيئة الأراضي عدن خلال خمسة 

عشر يوما من تاريخ الإعلان.

إعلان

تعلن شركة أسواق الخير  
للتجارة المحدودة

 إعلان إغلاق شركة أسواق 
الخير التجارية المحدودة 

عن إغلاق كافة أنشطتها التجارية 
في عدن لأسباب خاصة.


